
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 27/01/2022 às 09:57:01 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 02029/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00006/2022
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) líquido, destinado ao consumo de todas as secretarias da
Prefeitura Municipal de São José de Piranhas  PB.
Data do Ato: 26/01/2022
Data e Hora do Certame: 07/02/2022 10:00:00
Local do Certame: Rua Inacio Lira, 363, Centro, São José de Piranhas

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim a4efc52b80ef39854ea510551dcb394a

João Pessoa, 27 de Janeiro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 22:06. Validação: B592.58BD.EE14.313D.6CD9.FBEF.A2A5.6DB2. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 02029/22. Data: 27/01/2022 09:57. Responsável: tramita.

51

51


